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2, Pasqyra & te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2017

Ne ek
[Wr Pershkrimi i elementeve Vitl 2017 Vit 2018
1 Shitjet neto 21,311,185.00 a7,020,881.00
2  Teardhura te tjera nga veprimtaria @ shirytezimit 75,276.00 128,418.00
3 Mdryshimet ng inventarn & produkteve te gateshme dha
prodhinyit ne proces
I 4 Materialet & konsumuara | 10,890,455 | 17.710 462
4/1  Furnitura nentragime dhe sherbime
E  Kosto e punes 3,719,403 3,178,112
- pagat & personalit 3,766,802 2,771,578
- te tjgra persaneli
- shpenzimel per sigurimet shogerore dhe 452 501 406 594
shandatesors
B  Amortizimet dhe zhvieresimed - 382,027
7 Ehpanzime e tjgra 174, 240 7,241,564
&  Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 20,784,108 28,521,625
g ::timi apo humbja nga veprimtaria kryesone (1+2+/-3- 802,367 B.627.675
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite &
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarret
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
121 tjera financiare afatgjata
12.2 Ta ardhurat dhe shpenzimet nga imerssi TeZ.00
123 Fitimet (humbjat) nga kursi | kembimit 46,775.00 108,778.00
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te fera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
3 (12.44:12.24-12.341-12.4) pikiosh Wf'ml
14  Fitimi (humhbja) para tatimit |9+.I'-13| 645,858 8,736,454
15 Shpenzimet & tatimit mbi fitirmin o (87,605) {1,318,303)
16 FiimUhumbja neto e vitit financiar (14+15) 552,293 7.418,151
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